

**THE CITY OF ROUND ROCK**  
**Utilities & Environmental Services**  
2008 Enterprise Drive  
Round Rock, Texas 78664

**BIDS EXTENDED AND CHECKED**

BY : AM  
DATE : 6/29/2017

## BID TABULATION

**SHEET: 1 of 2**

CONTRACT : Settlers Crossing Lift Station Bypass				Whitestone Civil		Austin Engineering		Patin Construction		Grayback Utility	
LOCATION: 2008 Enterprise Drive Large Conference Room				Statement of Safety? Yes Addendum(s)? N/A Bid Bond? Yes		Statement of Safety? Yes Addendum(s)? N/A Bid Bond? Yes		Statement of Safety? Yes Addendum(s)? N/A Bid Bond? Yes		Statement of Safety? Yes Addendum(s)? N/A Bid Bond? Yes	
DATE: 6/29/2017											
ITEM #	ITEM DESCRIPTION	APPROX. QTY.	UNIT	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
1	Borrow (Class C Topsoil)	85	CY	\$20.00	\$1,700.00	\$46.00	\$3,910.00	\$20.00	\$1,700.00	\$90.00	\$7,650.00
2	P.C. Concrete Sidewalks	80	SF	\$12.00	\$960.00	\$32.00	\$2,560.00	\$20.00	\$1,600.00	\$70.00	\$5,600.00
3	Jacking and Boring Pipe	80	LF	\$503.00	\$40,240.00	\$400.00	\$32,000.00	\$700.00	\$56,000.00	\$425.00	\$34,000.00
4	New Manhome Construction, 4-FT	1	EA	\$7,500.00	\$7,500.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$10,000.00	\$10,000.00
5	Trench Safety System	281	LF	\$3.00	\$843.00	\$1.00	\$281.00	\$5.00	\$1,405.00	\$40.00	\$11,240.00
6	PVC Pipe 8-in	361	LF	\$108.00	\$38,988.00	\$60.00	\$21,660.00	\$145.00	\$52,345.00	\$50.00	\$18,050.00
7	Sodding For Re-vegetation,Bermuda	15	SY	\$10.00	\$150.00	\$14.00	\$210.00	\$10.00	\$150.00	\$200.00	\$3,000.00
8	Sedding for Re-Vegetation	820	SY	\$1.00	\$820.00	\$8.00	\$6,560.00	\$4.50	\$3,690.00	\$11.50	\$9,430.00
9	Preservation of Trees	1	LS	\$400.00	\$400.00	\$685.00	\$685.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00
10	Inlet Protection	50	LF	\$15.00	\$750.00	\$9.00	\$450.00	\$25.00	\$1,250.00	\$12.50	\$625.00
11	Rock Berm	50	LF	\$50.00	\$2,500.00	\$50.00	\$2,500.00	\$30.00	\$1,500.00	\$50.00	\$2,500.00
12	Stabilized Construction Entrance	50	LF	\$35.00	\$1,750.00	\$50.00	\$2,500.00	\$30.00	\$1,500.00	\$70.00	\$3,500.00
13	Silt Fence	300	LF	\$3.00	\$900.00	\$2.50	\$750.00	\$3.00	\$900.00	\$3.50	\$1,050.00
14	Fencing, Chain Link	60	LF	\$55.00	\$3,300.00	\$135.00	\$8,100.00	\$15.00	\$900.00	\$130.00	\$7,800.00

**THE CITY OF ROUND ROCK**  
**Utilities & Environmental Services**

2008 Enterprise Drive  
 Round Rock, Texas 78664

**BIDS EXTENDED AND CHECKED**

BY : AM  
 DATE : 6/29/2017

**BID TABULATION**

**SHEET: 2 of 2**

CONTRACT : Settlers Crossing Lift Station Bypass				Whitestone Civil		Austin Engineering		Patin Construction		Grayback Utility	
LOCATION: 2008 Enterprise Drive Large Conference Room											
DATE: 6/29/2017				Statement of Safety? Yes Addendum(s)? N/A		Statement of Safety? Yes Addendum(s)? N/A		Statement of Safety? Yes Addendum(s)? N/A		Statement of Safety? Yes Addendum(s)? N/A	
				Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes		Bid Bond? Yes	
ITEM #	ITEM DESCRIPTION	APPROX. QTY.	UNIT	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
15	Project Sign	1	LF	\$750.00	\$750.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$800.00	\$800.00	\$3,000.00	\$3,000.00
16	Barricades, Signs and Traffic	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00
17	Abandonment of Sewer Mains, 8in	350	LF	\$6.00	\$2,100.00	\$10.00	\$3,500.00	\$20.00	\$7,000.00	\$16.50	\$5,775.00
18	Abandonment of Sewer Mains, 4in	1500	LF	\$2.00	\$3,000.00	\$5.50	\$8,250.00	\$10.00	\$15,000.00	\$7.00	\$10,500.00
19	Bypass Pumping	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$11,000.00	\$11,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$20,000.00	\$20,000.00
20	Lift Station Decommissioning	1	LS	\$24,000.00	\$24,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
21	Removable Bollards	3	EA	\$600.00	\$1,800.00	\$2,100.00	\$6,300.00	\$250.00	\$750.00	\$4,000.00	\$12,000.00
22	Mobilization, Bonds and Insurance	1	LS	\$7,500.00	\$7,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
GRAND TOTAL:				\$149,951.00		\$173,716.00		\$225,490.00		\$235,720.00	